
nabídka měsíce

leden | 2024
nabídka měsíce

leden | 2024

Všechny akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS!Všechny akční ceny jsou platné pouze pro držitele karty BENU PLUS!

•  Omega-3 mastné 
kyseliny

• �Odvykání�kouření�–�
jak na to?

Téma měsíce:

449 Kč

599 Kč

sleva

150 Kč

349 Kč/ks

479 Kč/ks

sleva

130 Kč/ks

119 Kč

149 Kč

sleva

30 Kč

159 Kč

219 Kč

sleva

60 Kč

Voltaren Forte 20 mg/g gel
180 g

Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek

Muconasal® Plus
10 ml

Ibalgin® 400 mg
96 potahovaných tablet

•  Analgetikum 
ve formě gelu 
s účinkem na 
24 hodin při 
použití 2× denně.

•  Tlumí bolest zad, 
svalů a kloubů.

•  Podporuje regeneraci 
jater.

•  Obsahuje esenciální 
fosfolipidy, které 
urychlují a podporují 
obnovu jaterních 
buněk.

•  Rychle, účinně 
a dlouhodobě 
uvolní nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Osvěží vůní máty 
a eukalyptolu.

•  Pro dospělé a děti 
od 6 let.

•  Pomáhá při bolesti 
hlavy, zubů, zad, svalů 
a kloubů nebo při 
menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí zánět.

Bolest

Játra

Rýma

Bolest

Léčivý přípravek k vnějšímu použití s účinnou 
látkou diclofenacum diethylaminum.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou phospholipida 
sojae praeparata. *Akční sleva 349 Kč za kus platí při nákupu dvou 
kusů Essentiale® 300 mg, 100 tvrdých tobolek.

Léčivý přípravek k nosnímu použití s účinnou 
látkou tramazolini hydrochloridum.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofenum.

Běžná cena

Při koupi 2 ks

*



Akční ceny jsou platné pouze 
pro držitele karty BENU PLUS

185 Kč

229 Kč

sleva

44 Kč

249 Kč

299 Kč

sleva

50 Kč

139 Kč

169 Kč

sleva

30 Kč

45 Kč

55 Kč

sleva

10 Kč

179 Kč

219 Kč

sleva

40 Kč

159 Kč

199 Kč

sleva

40 Kč

Junior�‑angin�pastilky�pro�děti
24 pastilek

Aspirin C 400 mg/240 mg
20 šumivých tablet

Septabene�citron�a bezový�květ�
3 mg/1 mg pastilky
16 pastilek

ACYLPYRIN® 500 mg
10 tablet

Septofort 2 mg
36 pastilek

PARALEN®�GRIP�chřipka�a bolest�
500 mg/25 mg/5 mg
24 potahovaných tablet

•  Pastilky s jahodovou 
příchutí pro děti od 
4 let.

•  Islandský lišejník 
zklidňuje podrážděné 
sliznice a ulevuje od 
bolesti v krku.

•  Obsahuje zinek pro 
podporu imunity.

•  Léčba při chřipce 
a nachlazení.

•  Snižuje horečku.
•  Ulevuje od bolesti  

hlavy a v krku.
•  Obsahuje také vitamin C,  

který podporuje 
obranyschopnost 
organismu.

•  Bez cukru.
• �V akci�také�Aspirin�C� 
Forte,�10�šumivých�
tablet�za�249�Kč.

•  Trojí účinek: protizánětlivý, 
analgetický a antiseptický.

•  Snižuje bolest, zarudnutí 
a otok v krku.

•  Proti virům, bakteriím 
i kvasinkám.

• �V akci�také�Septabene�
eukalyptus 3 mg/1 mg 
pastilky, 16 pastilek  
za�139�Kč.

•  Lék při chřipce 
a nachlazení.

•  Snižuje horečku 
a uleví od 
bolesti hlavy, 
kloubů a svalů 
provázející 
chřipková 
onemocnění.

•  K podpůrné léčbě při 
infekcích krku a dutiny 
ústní.

•  Působí proti širokému 
spektru bakterií a virů.

•  Mátová příchuť.

•  Odstraňuje příznaky 
chřipky a nachlazení – 
horečku, ucpaný nos, 
bolest hlavy, bolest 
v krku.

• �V akci�také�
PARALEN® GRIP 
chřipka�a kašel�
500 mg/15 mg/5 mg, 
24�potahovaných�
tablet�za�159�Kč.

Bolest v krku

Bolest

Bolest v krku

Bolest/Teplota

Bolest v krku

Chřipka

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu  
je uvedena v jeho popisu výše.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. L.CZ.MKT.CC.12.2020.2121

Léčivé přípravky k orálnímu užití.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety. Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.  
Jedna tableta obsahuje jako účinnou látku 500 mg kyseliny acetylsalicylové.

Septofort je volně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech  
s účinnou látkou roztok chlorhexidin-diglukonátu.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

99 Kč

LIVSANE  
Pastilky proti kašli
40 ks

•  Pastilky určené pro 
zklidňování suchého 
kašle a chrapotu. 

•  S obsahem 
islandského lišejníku  
a vitaminu C.

•  S příchutí černého 
rybízu a máty. 

•  Bez lepku, laktózy  
a cukru.

Kašel

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného  
účelu použití je uvedena v popisu výše. 

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

Coldrex�Horký�nápoj� 
Citron s medem
10 sáčků

•  K léčbě příznaků chřipky 
a nachlazení.

•  Díky paracetamolu snižuje 
horečku, odstraňuje bolest 
hlavy, bolest v krku.

•  S přídavkem léčivé látky na 
uvolnění ucpaného nosu 
a s vitaminem C.

• �V akci�také�Coldrex�Horký�
nápoj�citron�10�sáčků� 
za�199�Kč.

Chřipka

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.



3

TOP nabídka měsíce

149 Kč

189 Kč

sleva

40 Kč

149 Kč

169 Kč

199 Kč

sleva

30 Kč

245 Kč

269 Kč

sleva

24 Kč

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

Celaskon® Imunita Plus 500 mg
30 potahovaných tablet

LIVSANE  
Silymarin & Cholin FORTE 
30 tobolek

TANTUM VERDE® Lemon 3 mg
20 pastilek

ACC® Long 600 mg
20 šumivých tablet

Sudocrem Multi ‑Expert
125 g

• �Podpořte�správné�
fungování�vaší�imunity�
a vychutnejte�si�zimu�
naplno!

• �Trojkombinace�vitaminu�C,�
zinku�a bioflavonoidů.

• �Vitamin�C�a zinek�přispívají�
k normální�funkci�
imunitního�systému.

• �S postupným�uvolňováním�
pro�dlouhodobé�
vstřebávání.

• �Stačí�1�tableta�denně!

• �Obsahuje�výtažek�z plodů�ostropestřce�
mariánského�a�cholin,�který�přispívá�
k udržení�normální�funkce�jater� 
a�k normálnímu�metabolismu�lipidů�
a homocysteinu.

• �Neobsahuje�lepek�a laktózu.
• �Pro�dospělé�a děti�od�11 let.

• �Pastilky�k�léčbě�
bolesti�a�zánětu� 
v�krku�a�dutině�ústní.

• �Pro�dospělé� 
a�děti�od�6�let.

•  V akci také další 
druhy pastilek 
TANTUM VERDE.

• Léčí�vlhký�kašel.
• Stačí�k�tomu�1�tableta�1x�denně.
• �Rozpouští�hlen,�usnadňuje�vykašlávání�
a�chrání�plicní�buňky.

• �Ochranný�krém�
pro�podporu�léčby�
a prevence�plenkové�
dermatitidy,�odřenin�
a podrážděné�
pokožky,�dermatitidy�
při�inkontinenci�
u dospělých,�pro�
ochranu�pokožky�
v okolí�poranění.

Vitamin C

Játra

Bolest v krku

Kašel

Pokožka

Doplněk�stravy.

Doplněk�stravy.

TANTUM VERDE®�Lemon,�TANTUM�VERDE®�Orange�and�Honey,�TANTUM�VERDE® Mint  
a TANTUM VERDE®�Eucalyptus�jsou�léčivé�přípravky�k�místnímu�užití�v�ústech�a�krku� 
s�účinnou�látkou�benzydamin�hydrochlorid.

Léčivý�přípravek�k vnitřnímu�užití�s účinnou�látkou�acetylstein.�
ACC®�Long�je�určen�pro�dospělé�a dospívající�od�14 let.

Sudocrem�Multi-Expert�je�zdravotnický�prostředek�určený�k aplikaci�na�pokožku.� 
Podstata�jeho�určeného�účelu�použití�je�uvedena�v jeho�popisu�výše.� 
Certifikát�vydala�notifikovaná�osoba�č. 0482.

Letak 01 2024.indd   3Letak 01 2024.indd   3 05.12.2023   15:3705.12.2023   15:37



Akční ceny jsou platné pouze  
pro držitele karty BENU PLUS

349 Kč

449 Kč

sleva

100 Kč

75 Kč

95 Kč

sleva

20 Kč

139 Kč

189 Kč

sleva

50 Kč

95 Kč

115 Kč

sleva

20 Kč

169 Kč

199 Kč

sleva

30 Kč

Voltaren  
1×�denně�140�mg� 
léčivá�náplast
5 ks

Dexoket® 25 mg
10 potahovaných tablet

LIVSANE  
Hřejivý�pás�115×10,5�cm�
2 ks 

LIVSANE   
Hřejivá�náplast�13×10�cm�
2 ks 

NUROFEN® Rapid 400 mg
30 měkkých tobolek

Arterin® Cholesterol
30 tablet

Ataralgin 325 mg/130 mg/70 mg
20 tablet

Brufen® 400 mg
100 tablet

•  Ultra tenká, 
samostatně balená 
léčivá náplast proti 
bolesti v místě 
aplikace při akutním 
namožení, podvrtnutí 
nebo pohmoždění 
končetin.

•  Stačí aplikovat  
1× denně.

•  Rychlá a účinná 
pomoc při bolesti* 
hlavy, zubů, svalů, 
kloubů a při 
menstruaci.

• �V akci�také�
Dexoket 25 mg 
granule,�10�sáčků�
za�79�Kč.

•  Pás s praktickým uchycením 
kolem pasu na suchý zip, 
který uvolňuje teplo po 
dobu až 12 hodin. 

•  Určený k uvolňování 
napjatých a namáhaných 
svalů a pro úlevu od bolesti 
zad.

•  Obsahuje hřejivé prvky 
s přírodními látkami – 
práškovým železem, 
aktivním uhlím a solí, 
které při kontaktu se 
vzdušným kyslíkem 
uvolňují teplo. 

•  Určeno pro úlevu od 
bolesti svalů a kloubů.

•  Rychlá a účinná úleva od 
bolesti a horečky.

•  Ulevuje od bolesti hlavy, 
zad, zubů, při menstruaci, 
a bolesti svalů a kloubů 
provázející chřipková 
onemocnění.

•  Potlačuje horečku a zánět.
•  Obsahuje ibuprofen 

v tekuté formě.
• �V akci�také�NUROFEN® 
Rapid�400�mg,�20�měkkých�
tobolek�za�119�Kč.

•  Snižuje cholesterol*.
•  Přispívá k normální 

tvorbě kolagenu 
pro normální funkci 
krevních cév**.

• �V akci�také�Arterin® 
Cholesterol, 90 
tablet�za�849�Kč.

•  Kombinace 3 účinných 
látek: paracetamol, 
guaifenesin, kofein.

•  Pomáhá snižovat 
horečku při 
akutních infekčních 
onemocněních.

•  Tlumí bolest hlavy, 
krční páteře a zad, 
stejně jako bolest 
svalů a kloubů 
při chřipkových 
onemocněních.

•  Úleva od bolesti hlavy, 
zubů, zad, kloubů 
a migrény.

•  Snižuje horečku 
například při 
chřipkových 
onemocněních.

Bolest

Bolest

Bolest

Cholesterol

Bolest

BolestBolest

Bolest

Léčivý přípravek k vnějšímu použití s účinnou látkou diclofenacum natricum.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou dexketoprofen trometamol. 
*Ke krátkodobé léčbě mírné až střední intenzity bolesti.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu 
použití je uvedena v jeho popisu výše.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného účelu 
použití je uvedena v jeho popisu výše.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou ibuprofen.

Doplňky stravy. *Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu v krvi. Vysoký 
cholesterol je rizikovým faktorem při vzniku koronárních srdečních chorob. **Vitamin C přispívá 
k normální tvorbě kolagenu a ke správné funkci krevních cév.

Lék k vnitřnímu užití.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.

179 Kč 89 Kč

379 Kč

449 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

70 Kč



5

269 Kč

319 Kč

sleva

50 Kč

95 Kč

115 Kč

sleva

20 Kč

149 Kč

189 Kč

sleva

40 Kč

149 Kč

179 Kč

sleva

30 Kč

179 Kč

219 Kč

sleva

40 Kč

125 Kč

139 Kč

sleva

14 Kč

ROBITUSSIN ANTITUSSICUM  
na�suchý�dráždivý�kašel� 
7,50 mg/5 ml, sirup
100 ml

ERDOMED 225 mg granule pro 
perorální�suspenzi
20 sáčků

Sanorin® 1 mg/ml  
nosní�sprej,�roztok
10 ml

LEVOPRONT®�KAPKY
15 ml

Mucosolvan®�pro�dospělé�
30 mg/5 ml sirup
100 ml

Soledum 200 mg enterosolventní 
měkké�tobolky
20 tobolek

OLYNTH® HA 1 mg/ml  
nosní�sprej,�roztok
10 ml

Stoptussin, sirup
180 ml

•  Ke zmírnění suchého 
dráždivého kašle.

•  Pro dospělé a děti od 
6 let.

•  Lék na kašel, rýmu 
a zánět dutin.

•  Ředí hlen, působí 
proti bakteriím.

•  Může snižovat riziko 
bakteriální infekce.

•  Uvolní ucpaný nos 
a nosní dutiny.

•  Snižuje otok nosní 
sliznice.

• �V akci�také�Sanorin® 
0,5 mg/ml nosní 
sprej,�roztok,�10�ml�
za�95�Kč.

•  Účinná úleva od 
suchého kašle.

•  Při tlumení kašle 
působí přímo 
v dýchacích cestách 
bez nežádoucího 
ovlivnění mozku.

•  Pro dospělé a děti  
od 2 let.

•  Ulehčuje vykašlávání, 
uvolňuje zahlenění, 
zmírňuje kašel.

•  Bez cukru a alkoholu.
•  Jahodová příchuť.

•  Nečekejte zbytečně, až vás 
přemůže nachlazení!

•  Léčí příznaky nachlazení jako 
kašel, ucpané dutiny i zahlenění 
a příznaky nehnisavé rýmy.

•  Obsažená léčivá látka 
z oleje eukalyptu (cineol) má 
protizánětlivý účinek.

• �V akci�také�Soledum 
100 mg enterosolventní 
měkké�tobolky, 
20�tobolek�za�149�Kč.

•  Rychle uvolňuje 
ucpaný nos.

•  Zvlhčuje nosní sliznici.
•  Neobsahuje 

konzervační látky.
•  Účinek po dobu 

10 hodin.

•  Díky 2 účinným látkám 
tlumí suchý dráždivý 
kašel a usnadňuje 
vykašlávání.

• �V akci�také�
Stoptussin, perorální 
kapky,�roztok�50�ml�
za�189�Kč.

Kašel

Kašel

Rýma

Kašel

Kašel

Nachlazení

Rýma

Kašel

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
monohydrát dextromethorfan -hybromidu.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
erdostein. Pro dospělé a děti od 12 let.

Léčivé přípravky k nosnímu podání s účinnou látkou naphazolini nitras.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou levodropropizin.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou ambroxoli hydrochloridum.

Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s účinnou látkou cineolum.

Léčivý přípravek určený k podání do nosu 
s účinnou látkou xylometazolin-hydrochlorid.

Stoptussin, perorální kapky, roztok,  
a Stoptussin, sirup jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

199 Kč

249 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

50 Kč

189 Kč

229 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

40 Kč



TÉMA měsíce

Komplexní�účinky�Omega‑3�mastných�kyselin
Vědci zkoumají přínos těchto látek přes 50 let a předložili mnoho důkazů 
o jejich významu pro zdraví člověka. Mezi nejdůležitější omega-3 mastné 
kyseliny patří kyseliny eikosapentaenová (EPA), dokosahexaenová (DHA) 
či α -linolenová (ALA). První dvě jmenované, tedy EPA a DHA společně pod-
porují�normální�fungování�srdce,�musí�však�být�zajištěn�přísun�alespoň�
250�mg�EPA�a DHA�denně,�DHA�sama pak při přísunu alespoň 250 mg 
denně přispívá�k uchování�správného�fungování�mozku�a zároveň�po-
máhá�udržet�zdravé�oči. U EPA a DHA byl prokázán také jejich pozitivní 
účinek pro udržení normální hladiny triglyceridů v krvi, k němuž při přívodu 
alespoň 2 g (nikdy však ne více než 5 g) jejich kombinace denně přispívají 
a také se jim přisoudilo, že při denním přívodu jejich kombinace v množství 
alespoň 3 g (opět však nikdy ne více než 5 g) podporují�udržení�normál-
ního krevního tlaku. Omega-3 mastné kyseliny bývají dále obecně spojo-
vány s protizánětlivými účinky. Současně se soudí, že pokud jich má tělo 
dlouhodobě nedostatek, mohou být lidé náchylnější k různým fyzickým ale 
i psychickým problémům.

Nezapomínejte�ani�na�děti
Omega-3 mastné kyseliny jsou důležité i pro děti, a  to už v prenatálním 
období. Jejich význam pak po narození dítěte ještě vzroste. V době, kdy 
se miminko vyvíjí ještě v  bříšku maminky a  v  poté v  prvních letech jeho 
života je zásadní především DHA. Příjem DHA z těla matky totiž jako u plo-
du tak u  kojenců vyživovaných mateřským mlékem podporuje správný�
vývoj�dětského�mozku,�je�‑li�denní�příjem�DHA�u matky�zajištěn�
alespoň�v množství�450�mg. Nedostatek Omega-3 mastných kyselin je 
u dětí spojovaný s možností výskytu poruch některých kognitivních funkcí 
(jako jsou poruchy soustředění a učení). I u dětí je proto podstatné zajistit 
dostatečný a pravidelný přísun Omega-3 mastných kyselin.

Tělo�si�Omega‑3�mastné�kyseliny� 
neumí vyrobit, musíme mu je dodat
Mezi nejbohatší přirozené zdroje Omega-3 mastných kyselin patří mateř-
ské mléko, rostlinné oleje, a hlavně tučné ryby. Platí ale, že abychom získali 
potřebnou denní dávku Omega-3 mastných kyselin například pouze z tuč-
ných ryb, znamenalo by to jíst je minimálně dvakrát týdně. Pokud se nám 
toto nebude dařit dodržovat na pravidelné bázi, měli bychom zvážit nějaké 
záložní řešení, jak si dostatečný přísun Omega-3 mastných kyselin zajistit, 
a to třeba i v podobě vhodného doplňku stravy. Pestrá a vyvážená strava 
jsou však vždy základem, který nelze ničím nahradit.

Ryba�v kapsli
Pokud už budete chtít zvolit nějaký z dostupných doplňků stravy s obsa-
hem Omega-3 mastných kyselin, při jeho výběru pečlivě čtěte a  srovná-
vejte složení. Mohou se totiž lišit zdrojem oleje i množstvím obsažených 
látek. Výhodné je vybírat doplněk stravy s takovým obsahem EPA a DHA, 
abyste k  získání dostatečné denní dávky Omega-3 mastných kyselin  
ideálně mohli užívat jen jednu kapsli. K nejvíce ceněným zdrojům Omega-3 
mastných kyselin patří olej z ančoviček, a to hlavně pro jeho čistotu a jejich 
vysoký obsah.

Kolik�omega‑3�užívat�denně?

Zdraví�dospělí min.250–500�mg�EPA/DHA�denně*

Těhotné�a kojící�ženy
přidat�k výše�uvedenému�ještě�
dalších�200�mg�DHA�denně�pro�
potřeby�dítěte*

* doporučení WHO (Světové zdravotnické organizace)

Ochránce�po�celý�život
Mnozí se mylně domnívají, že Omega-3 mastné kyseliny jsou důležité jen 
v těhotenství a dětství. Pravdou ale je, že je potřebujeme po celý život. Na 
začátku proto, aby se vše správně vyvinulo. Poté bychom se měli starat, 
aby naše srdce, mozek i oči fungovaly co nejdéle a nejlépe, respektive, aby 
se co nejvíce a nejdéle uchovalo jejich přirozené zdraví.

Omega-3 mastné kyseliny
Omega-3 mastné kyseliny potřebujeme všichni 
a v každém věku. Pomohou ochránit přirozené 
fungování našeho mozku i zraku a podpoří správné 
fungování našeho srdce.

NatureVia®  
Omega 3 One-a-day

•  Pro zdraví srdce, mozku a očí* jen s 1 kapslí denně.
•  2× více EPA + DHA než běžný rybí olej.
•  Ultra čistý olej z volně žijících ančoviček.
•��V�nabídce�také�doplněk�stravy�Naturevia� 
Omega�Smart�Kids�–�žvýkací�želé�s�vysokým� 
obsahem�omega‑3�mastných�kyselin� 
z�rybího�oleje�a�chia�semínek�za�219�Kč.

NatureVia® Omega 3 One-a-day je doplněk stravy. *Obsahuje Omega-3 mastné kyseliny EPA a DHA. 
EPA a DHA při přívodu alespoň 250 mg denně přispívají k normálním funkcím srdce,  
DHA při přívodu alespoň 250 mg denně přispívá k uchování správného fungování mozku  
a zároveň pomáhá udržet zdravé oči. 299 Kč

379 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

80 Kč



7

149 Kč

199 Kč

sleva

50 Kč

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

59 Kč

75 Kč

sleva

16 Kč

149 Kč

269 Kč

349 Kč

sleva

80 Kč

619 Kč

749 Kč

sleva

130 Kč

Detritin Vitamin D3 2000 IU
60 měkkých tobolek

GS�CÉČKO�želatinky
50 ks želatinek

LEROS Vitamín C imunita
20× 2 g

NatureVia® ImunoHelp™
30 kapslí

LIVSANE�Vitamin�C�+�D�+�zinek� 
s�prodlouženým�účinkem�
30 tobolek

GS Vitamin C1000 se šípky
100 + 20 tablet

Oscillococcinum®

30 dávek

LIPO�C�ASKOR�FORTE
60 kapslí

•  Síla slunce v každé 
tobolce.

•  Vitamin D přispívá 
k normální funkci 
imunitního systému.

•  V akci také další 
doplňky�stravy�
značky�Detritin.

•  Jediný doplněk stravy 
s vitaminem C a šípky 
v želatinkách skvělé 
chuti.

•  Bez cukru, bez umělých 
sladidel a barviv.

•  Vhodné i pro vegany.

•  Bylinná směs jako přirozený zdroj  
vitaminů pro podporu vaší imunity.

•  Výborným pomocníkem vám budou plody růže 
šípkové (šípky) a rakytníku řešetlákového, tedy 
plody od přírody bohaté na vitamin C i mnoho 
dalších vitaminů a antioxidantů.

•  Obsažené plody rakytníku řešetlákového 
podporují přirozenou obranyschopnost 
organismu.

•  Také obsažená lípa srdčitá posiluje  
imunitní systém, pomáhá normálním funkcím 
dýchacího systému a přispívá k relaxaci.

•  Dopřejte svému tělu přírodní vitaminovou nálož.

•  Obsahuje komplex 
vitaminů C a D3, 
extraktů z echinacey, 
rakytníku, šípkové růže 
a zinku, které přispívají 
k normální funkci 
imunitního systému.

• �V akci�také�NatureVia® 
ImunoHelp™, 60 kapslí 
za�249�Kč.

•  Vysoká dávka vitaminu 
C, D a zinku s postupným 
uvolňováním. 

•  Obsažené vitaminy C a D  
a zinek podporují normální 
funkce imunitního systému. 

•  Bez lepku a laktózy, vhodné  
i pro vegetariány.

•  Doporučené denní 
dávkování: 1 tobolka denně. 

•  S přírodní silou šípků 
v TIME -RELEASE tabletě 
s postupným uvolňováním.

•  Vitamin C podporuje 
normální funkci imunitního 
systému a přispívá 
ke snížení míry únavy 
a vyčerpání.

• �V akci�také�GS�Vitamin�
C500 se šípky,  
100�+�20�tablet�za�199�Kč.

•  Prevence a léčba 
chřipkových stavů, jako 
jsou např. horečka, 
zimnice, bolest hlavy, 
únava a bolesti svalů.

•  Bez věkového omezení, 
může se užívat během 
těhotenství a kojení.

• �V akci�také�
Oscillococcinum®,  
6�dávek�za�199�Kč.

•  Obsahuje RosaCelip -LD®, 
vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, 
bioflavonoidy 
z citrusových plodů 
a extrakt z plodu šípku.

•  Testovací proužky  
URO -C-KONTROL 
součástí balení.

• �V akci�také�další�
doplňky�stravy�LIPO�C�
ASKOR.

Vitamin D

Vitamin C

Čaje

Imunita

Imunita

Vitamin C

Chřipkové stavy

Vitamin C

Doplňky stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplňky stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Homeopatické léčivé přípravky k vnitřnímu užití, užívané tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě 
chřipkových stavů. Obsahují Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K. Účinnou látkou 
v 1 dávce (1 g granulí) je Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K 0,01 ml. Orální podání 
(podání do dutiny ústní). Celý obsah jednodávkového obalu nechat rozpustit pod jazykem.

LIPO C ASKOR FORTE je doplněk stravy. Testovací proužky URO -C-KONTROL 
jsou diagnostický zdravotnický prostředek in vitro určený k orientačnímu 
stanovení koncentrace kyseliny askorbové v moči.169 Kč

209 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

40 Kč

389 Kč

549 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

160 Kč



Obchodník
roku 2023

Dejte hlas svému  oblíbenému obchodu 
v soutěži Mastercard  Obchodník roku 2023  

a vyhrajte 10× iPhone 14.
Hlasování probíhá  od 23. října 2023 do 21. ledna 2024  na www.obchodnik-roku.cz

Akční ceny jsou platné pouze  
pro držitele karty BENU PLUS

419 Kč

549 Kč

sleva

130 Kč

429 Kč

499 Kč

sleva

70 Kč

189 Kč

239 Kč

sleva

50 Kč

269 Kč

319 Kč

sleva

50 Kč

GS Superky probiotika
60 + 20 kapslí

SYSTANE®�COMPLETE�zvlhčující�
oční�kapky�bez�konzervačních�látek
10 ml

Nutrilon Advanced 2
800 g

Biopron®�Laktobacily�BabyBifi+
30 tobolek

Quixx® nosní sprej
30 ml

LINEX® FORTE
28 tobolek

•  Unikátní komplex 9 odolných 
kmenů bakterií.

•  21 mld. životaschopných 
mikroorganismů v denní 
dávce (2 kapsle).

•  S obsahem selenu 
podporujícího normální 
funkci imunitního systému.

• �V akci�také�GS�Superky�
probiotika 30 + 10 kapslí  
za�259�Kč.

•  Složení „vše 
v jednom“.

•  Určeno k dočasné 
úlevě od pálení 
a podráždění 
způsobených  
suchým okem.

• Účinek až 8 hodin.

•  Živiny pro podporu 
imunitního systému 
(vitaminy C a D*).

•  Bez palmového oleje.
•  Se směsí prebiotik 

GOS/FOS.
•  Balení v praktické 

dóze.

•  Optimální kombinace 
5 probiotických 
kmenů a prebiotik 
speciálně 
přizpůsobená dětské 
střevní mikrobiotě.

•  Vhodné pro děti,  
a to již od narození.

• �V akci�také� 
Biopron® Baby+  
10�ml�za�379�Kč.

•  Nosní sprej, hypertonický 
roztok mořské vody, 
obsahující vodu z oceánu 
a čištěnou vodu, určený 
k čištění a zvlhčování 
nosní sliznice.

•  Přispívá k úlevě od 
ucpaného nosu, například 
při nachlazení, chřipce 
nebo alergii.

•  Obsahuje pouze přírodní 
složky.

•  Obsahuje probiotika 
a prebiotika.

•  Nejen při a po 
antibiotické léčbě,  
při změně stravy.

•  Pro děti od 3 let, 
dospívající a dospělé.

Probiotika

Oči

Kojenecká výživa

Probiotika

Mořská voda

Probiotika

Doplňky stravy.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho  
určeného účelu použití je uvedena v jeho popisu výše.

Potravina pro zvláštní výživu, pokračovací mléčná kojenecká výživa. Kojení je nejpřirozenějším 
způsobem výživy kojenců. Pokračovací mléčná kojenecká výživa by měla být používána na 
doporučení lékaře. Způsob použití a další informace na obalech a na stránkách www.nutriklub.cz. 
*Nutrilon Advanced 2 tak jako všechny pokračovací mléčné výživy malých dětí obsahuje vitaminy 
C a D, které přispívají k normálním funkcím imunitního systému.

Hlasování o ocenění Mastercard Obchodník roku 2023 – Cena veřejnosti se mj. účastní BENU Česká republika s.r.o.  
Podrobná pravidla ocenění a soutěže o 10 mobilních telefonů iPhone 14 naleznete na: www.obchodnik-roku.cz/files/
Obchodnik_roku_2023_Pravidla_hlasování_veřejnosti.pdf.

Doplňky stravy.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného  
účelu použití je uvedena v jeho popisu výše.

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus a Bifidobacterium 
animalis subsp. lactis.

279 Kč

399 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

120 Kč

129 Kč

159 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

30 Kč



9

399 Kč

479 Kč

sleva

80 Kč

149 Kč

189 Kč

sleva

40 Kč

289 Kč

399 Kč

sleva

110 Kč

159 Kč

189 Kč

sleva

30 Kč

349 Kč

449 Kč

sleva

100 Kč

199 Kč

249 Kč

sleva

50 Kč

NatureVia®�Koenzym�Q10�Cardio�
100 mg
60 kapslí

MaxiMag�Hořčík�375�mg�+�B6
50 tobolek

Forfemina�Slim�odvodnění�těla
60 kapslí

Bioaktivní® Selen + Zinek Forte
60 tablet

Supradyn® CoQ10 Energy
60 + 30 tablet NAVÍC

Magnesii lactici 0,5 tbl 
Medicamenta
100 tablet

KILOSTOP�Balance
60 kapslí

MAGNE B6® FORTE
50 potahovaných tablet

•  Extra silný koenzym Q10 100 mg.
•  Obohaceno o vitamin B1, 

který podporuje činnost srdce, 
nervové soustavy a tvorbu 
energie, a vitamin E a selen, 
které přispívají k ochraně buněk 
před oxidativním stresem. 

•  Obsahuje hořčík 
a vitamin B6 
přispívající ke 
zmírnění únavy 
a vyčerpání. 

• �V akci�také�další�
doplňky�stravy�
značky�MaxiMag.

•  Extrakt z kopřivy 
dvoudomé přispívá ke 
správné funkci ledvin 
a vylučování vody z těla.

•  Extrakt z hořkého 
pomerančovníku 
a černého pepře 
napomáhá kontrole 
hmotnosti.

•  Extrakt z hořkého 
pomerančovníku 
podporuje 
metabolismus tuků.

•  S obsahem minerálů.

•  Selen a zinek 
podporují normální 
činnost imunitního 
systému.

•  Vitamin A pomáhá 
k uchování 
normálního stavu 
pokožky a zraku.

• �V akci�také�
Bioaktivní® Selen  
+ Zinek Forte,  
150�tablet�za�649�Kč.

•  Komplexní 
multivitamin 
s minerály 
a koenzymem Q10.

•  Pomáhá snižovat 
únavu a vyčerpání.*

• �V akci�také�další�
doplňky�stravy�
značky�Supradyn.

•  Čistý hořčík ve formě 
laktátu (51 mg  
v 1 tabletě) pro léčbu 
hypomagnezémie.

•  Podpůrná léčba při 
kardiovaskulárních 
onemocněních.

•  Vhodný u pacientů 
s diabetes mellitus.

•  Vhodný pro těhotné 
a kojící.

•  Složení vhodné i pro 
vegany; pro kontrolu 
hmotnosti, odvodnění 
i očistu těla*.

•  Několik programů 
užívání, dle 
individuálních cílů 
diety.

•  PSYCHIKA, ÚNAVA 
a VYČERPÁNÍ.

•  Hořčík a vitamin B6 
přispívají k normální 
činnosti nervové soustavy, 
normální psychické 
činnosti a k normálnímu 
energetickému 
metabolismu.

• �V akci�také�Magne�B6® 
470 mg/5 mg obalené 
tablety,�100�ks�za�259�Kč.

Koenzym Q10

Hořčík

Odvodnění

Imunita

Multivitamin

Hořčík

Hubnutí

Hořčík

Doplněk stravy.

Doplňky stravy.

Doplněk stravy.

Doplňky stravy.

Doplňky stravy. *Obsahuje mj. vitaminy B2, B3, B5, B6, B12, C a také železo 
a hořčík, které přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus.

Doplněk stravy. *Obsahuje extrakt ze zeleného čaje a spirulinu, které přispívají ke kontrole tělesné 
hmotnosti, dále extrakt kopřivy dvoudomé podporující vylučování vody z organismu a chlorellu 
napomáhající k pročištění organismu.

MAGNE® B6 FORTE je doplněk stravy. Obsahuje citrát hořčíku pro účinné doplnění hořčíku. 
MAGNE® B6 470 mg/5 mg, obalené tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.319 Kč

399 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

80 Kč

529 Kč

679 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

150 Kč



TÉMA měsíce

Vždy�má�smysl�přestat�kouřit
Tělo totiž na zanechání kouření reaguje poměrně rychle a již po 20 minu-
tách je možné pozorovat první zlepšení – krevní tlak a puls se zpravidla vra-
cí na normální hodnoty. Klesá tím riziko, že nás například může postihnout 
srdeční příhoda – obávaný infarkt myokardu. Stačí osm hodin bez cigaret 
a hladina oxidu uhelnatého a nikotinu ve vaší krvi klesá, a to až o polovinu. 
Po 24 hodinách bez kouření je oxid uhelnatý z těla většinou již úplně elimi-
nován, po uplynutí 48 hodin od poslední cigarety platívá totéž pro nikotin. 
Dýchací cesty se navíc začínají čistit od zplodin, kterými jste je kouřením 
zanesli, a během přibližně 3 dnů se vám obvykle začíná lehčeji dýchat. Po 
roce bez kouření se riziko srdečního infarktu snižuje přibližně o polovinu, 
stejnou měrou během 10 let bez kouření klesá riziko případného úmrtí na 
rakovinu plic, oboje ve srovnání s kuřáky.

Jste�již�dostatečně�motivovaní,�jenom�nevíte,� 
jak�na�odvykání�kouření?
Jednou z možných metod jsou volně prodejné přípravky náhradní nikoti-
nové terapie. Ta spočívá v dodávání nikotinu z jiného zdroje než z cigare-
ty, a to v jeho čisté formě bez škodlivých látek obsažených v cigaretovém 
kouři. Tím pomáhá lépe zvládat nežádoucí abstinenční příznaky a potlačo-
vat náhlou chuť na cigaretu v  důsledku chybějící dávky nikotinu, na kte-
rou byl organismus doposud zvyklý. Dávky terapeutického nikotinu jsou 
kontrolované a dostatečně nízké na to, aby nevyvolaly závislost, a zároveň 
dostatečně silné k tomu, aby pomáhaly lépe zvládnout proces odvykání. 

Na základě počtu vykouřených cigaret denně 
si pacient sám může nikotinovou terapii zcela 
jednoduše přizpůsobit pro to, aby fungovala 
dostatečně efektivně.

Na�co�myslet,�když�začínáte�
odvykat?
Síla vůle a změna každodenních návyků jsou 
pro odvykání kouření klíčové. Zvolte si den „D“, 
ke kterému chcete začít kouření odvykat a  připravte si vhodné 
řešení pro situace, které jste doposud měli spojené s  kouřením. 
Zvolíte -li doprovodnou terapii, třeba ve formě volně dostupných pří-
pravků náhradní nikotinové terapie, dbejte na její správné používání, čímž 
maximalizujete své šance na úspěch (je pozorováno, že náhradní nikoti-
nová terapie může zvyšovat šance na úspěch odvykání až dvojnásobně). 
A  jestli i  přesto máte obavy, že odvykání pro Vás nebude jednoduché, 
v  Česku je mnoho poradenských center, kde je možné vyhledat profesi-
onální pomoc.

Jaká�je�běžná�délka�odvykání?
Délka odvykání kouření, pokud jsme k němu zvolil cestu za pomoci náhrad-
ní nikotinové terapie, by měla být alespoň 12  týdnů, během kterých se 
dávka nikotinu postupně snižuje, až přestanete nikotin potřebovat úplně. 
Déle to může trvat v případě, kdy se rozhodnete odvykat postupně snižo-
váním počtu vykouřených cigaret v kombinaci s nějakou formou terapie. 
Rozdělíte si tak odvykání na zvládnutelné části, čímž získáte možnost svůj 
zlozvyk alespoň postupně omezovat, až s ním budete třeba schopni úplně 
skončit. Je jedno, který způsob si vyberete, vždy je důležité začít!

Odvykání�kouření –�
jak na to?
Je obecně dobře známo, že kouření má negativní vliv 
na náš organismus. Věděli jste ale, že závislost na 
kouření je kategorizovaná jako chronické onemocnění? 
Může také úzce souviset se závažnými zdravotními 
diagnózami, jako jsou kardiovaskulární onemocnění, 
chronická obstrukční plicní nemoc či diabetes mellitus 
a mnoho dalších. Jestli se ptáte, zda má smysl přestat 
kouřit, odpověď je jednoznačně ANO.

Nicorette® Spray  
1�mg/dávka�orální�sprej,�roztok
2x 13,2 ml

•  ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
•  Účinkuje rychle a potlačí touhu  

po cigaretě již po 30 sekundách.*
•  Rychlá úleva od chuti na cigaretu  

a nutkání kouřit.
•  Umožňuje plynule reagovat na potřebu  

doplnění nikotinu v těle.
•  Dovoluje postupné snižování  

dodávané dávky nikotinu.
•  Neobsahuje cukr.

Reklama na léčivý přípravek. Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka 
obsahuje nikotin a je k podání do úst. Před použitím si pečlivě přečtěte celou 
příbalovou informaci. *Při užití dvou dávek.

Odvykání kouření

749 Kč

899 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

150 Kč



11

249 Kč

299 Kč

sleva

50 Kč

289 Kč

349 Kč

sleva

60 Kč

729 Kč

899 Kč

sleva

170 Kč

749 Kč

999 Kč

sleva

250 Kč

179 Kč

219 Kč

sleva

40 Kč

249 Kč

319 Kč

sleva

70 Kč

Lunestil®

20 duokapslí s technologií zpožděného uvolňování

Canesten 10 mg/g krém
50 g

FRONTPRO®�antiparazitární�
žvýkací�tablety�pro�psy�(2−4�kg)
3 tablety

Proerecta SHOT
8 dávek

NIZORAL EXPERT šampon  
pro�každodenní�péči
200 ml

Urinal Akut®

10 tablet

COMPEED® Náplast na opary
15 ks

Niquitin® Clear 21 mg/24 h 
transdermální náplast
7 ks

•  Doplněk stravy s obsahem oleje 
z levandule lékařské, extraktu 
z mučenky pletní a vitaminu B6.

•  Levandule lékařská a mučenka 
pletní přispívají ke kvalitnímu 
spánku, levandule lékařská také 
podporuje relaxaci.

•  Vitamin B6 přispívá k normální 
činnosti nervové soustavy 
a snížení míry únavy a vyčerpání.

•  Prémiová kvalita přírodního 
původu.

•  Revoluční duokapsle.

•  Léčí plísňová 
onemocnění kůže.

•  Vhodný i na léčbu 
mykózy intimních 
partií.

•  Také pro pacienty 
s opakovaným 
výskytem mykóz.*

• �V akci�také�Canesten�
10 mg/g krém,  
20�g�za�159�Kč.

•  Chutné antiparazitární 
žvýkací tablety pro psy 
proti klíšťatům a blechám.

•  Jedno balení na 3 měsíce 
ochrany.*

•  S příchutí hovězího masa.
• �V akci�také�další� 

varianty FRONTPRO®  
dle hmotnostní 
kategorie�psů.

•  Přírodní podpora  
erekce* s Proerecta  
SHOT teď za  
výjimečnou cenu –  
 pouze v lednu!

•  Jemná a zároveň 
účinná péče 
o pokožku hlavy 
a vlasy pro každý 
den přispívající 
k omezování tvorby 
lupů a mírnění 
svědivých pocitů na 
pokožce hlavy.

•  Působí již po prvním 
umytí.

•  Kombinace 
kanadských brusinek 
a vitaminu D.

•  Se zlatobýlem 
obecným pro podporu 
zdraví močových cest.

•  Působí v každém 
stádiu oparu, 
okamžitě opar skryje 
a podporuje jeho 
hojení.

•  Náplast vydrží na 
místě až 12 hodin.

•  Skoncujte s kouřením.
•  24hodinová kontrola 

při odvykání kouření.
•  Pomáhá ulevovat 

od chuti na cigaretu 
a zmírňovat 
abstinenční příznaky.

Spánek

Kůže

Veterina

Vitalita

Vlasy

Močové cesty

Opary

Odvykání kouření

Doplněk stravy.

Léčivé přípravky k vnějšímu použití s účinnou látkou clotrimazolum. *Až 50 % pacientů trpí 
opakovanou mykózou (Nielsen U & A study SK 07/2020). L.CZ.MKT.CC.02.2021.2165

Volně prodejné veterinární léčivé přípravky k vnitřnímu užití psy. *Balení obsahuje 3 tablety, 
jedna tableta ochrání před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Doplněk stravy. *Obsahuje extrakt z ženšenu pravého,  
který pomáhá navození a zkvalitnění erekce.

Kosmetický přípravek.

Doplněk stravy. Ocenění Nejdůvěryhodnější značka v kategorii Přípravky na močové ústrojí se 
odvozuje z hodnocení českých spotřebitelů v rámci programu Důvěryhodné značky organizovaného 
společností ATOZ Marketing Services, spol. s r. o., s platností pro roky 2020, 2021 a 2022.

Zdravotnický prostředek. Podstata jeho určeného 
účelu použití je uvedena v jeho popisu výše.

Léčivý přípravek na vnější použití – transdermální  
náplast. Obsahuje účinnou látku nikotin.

Produktová nabídka dle tohoto letáku platí od 1. 1. do 31. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob, a to pouze v kamenných lékárnách BENU. Akční ceny, které jsou uvedené jako dlouhodobě výhodné, výhodné či jakkoliv snížené a/nebo zlevněné, platí pouze pro členy věrnostního programu 
BENU PLUS, a to po předložení aktivní karty BENU PLUS při nákupu. U léků a veterinárních léků si vždy pečlivě prostudujte příbalová informace. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob 

použití léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, respektive s veterinárním lékařem nebo lékárníkem v případě veterinárních léků. Cílem tohoto letáku není podpora zvýšeného užívání léků, veteri-
nárních léků ani zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. V některých 

kamenných lékárnách BENU je zboží k dostání pouze na objednávku, rovněž se mohou v jednotlivých kamenných lékárnách BENU lišit běžné ceny zboží. Informujte se ve své kamenné lékárně BENU o dostupnosti a ceně zboží. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

249 Kč

319 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

70 Kč

519 Kč

649 Kč

výhodná cena
dlouhodobě

sleva

130 Kč



V BENU Lékárnách pořídíte s kartou BENU PLUS  
více�než�3000�léků�z vybraných kategorií bez doplatku na recept.

Jít s receptem  
k nám se vyplatí!

Zeptejte se na bližší informace přímo vašeho lékárníka nebo si vyžádejte ukázkový ceník.  
Informace�naleznete�také�na�www.benu.cz.




